UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Triển khai Kế hoạch số 466/KH-UBND ngày 18/7/2023

của UBND tỉnh Đắk Nông về tổ chức Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015

(sửa đổi năm 2020) và các văn bản hướng dẫn thi hành

Thực hiện Kế hoạch số 466/KH-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015 (sửa đổi năm 2020) và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thực hiện một số

nhiệm vụ, cụ thể như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

- Tổ chức phổ biến, quán triệt triển khai Kế hoạch số 466/KH-UBND ngày

18/7/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu

Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (sửa đổi năm 2020) và

các văn bản hướng dẫn thi hành đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động đơn vị mình quản lý nắm rõ (Có văn bản kèm theo).

- Tích cực chỉ đạo và tạo điều kiện thuận lợi để cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động tại đơn vị mình hưởng ứng, tham gia Cuộc thi; đồng

thời, phối hợp với Văn phòng Sở tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai

thực hiện các nội dung tại Thông báo này.

- Tổng hợp danh sách cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

tham gia Cuộc thi gửi về Văn phòng Sở.

2. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động chủ động tìm hiểu,

nghiên cứu, trang bị kiến thức và hưởng ứng, tham gia Cuộc thi khi

Ban Tổ chức Cuộc thi phát động; với mục tiêu để nâng cao kiến thức,

tăng cường trách nhiệm, năng lực của bản thân… trong hoạt động tham mưu

xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của cơ quan, đơn vị và của tỉnh; góp phần

nâng cao chất lượng hoạt động cải cách thể chế trong công tác cải cách

hành chính tỉnh Đắk Nông.

3. Giao Văn phòng Sở

- Tham mưu Lãnh đạo Sở triển khai thực hiện Kế hoạch số 466/KH-UBND

ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông; đồng thời, phối hợp với các phòng

2

chuyên môn, đơn vị trực thuộc tham mưu Lãnh đạo Sở tổng hợp danh sách

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tham gia Cuộc thi, báo cáo

UBND tỉnh khi có yêu cầu.

- Đăng tải Kế hoạch số 466/KH-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông và nội dung Thông báo này trên Trang thông tin điện tử của Sở.

3. Các nội dung khác, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

và cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thực hiện theo Kế hoạch số

466/KH-UBND ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông.

Nhận được Thông báo này, yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn,

đơn vị trực thuộc và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, VP(Th).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:44:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tạ Quốc Bừng<bungtq.skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-07T11:11:45+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:17:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:17:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T11:18:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!